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G U A T E M A I A 
INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE A C C E S O A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 

UNIDAD DE A C C E S O A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAÍS, CORRESPONDIENTE A: OCTUBRE DEL 2015 
Mes y año 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE QUICHE 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 
BOLETO 

AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 
No. 

DÍAS 
MONTO 

DIARIO Q. 
MONTO TOTAL 

Q. 

1 LUTERIO T2ARAX OSORIO IXCAN. QUICHE REUNION EN REPRESENTACION DEL DIRECTOR 2.5 160.00 400.00 

2 EDWIN ALESTER GODOY C A B R E R A USPANTAN. NEBAJ Y SN.AN CAPACITACION SOBRE REGISTROS FINALES 1.5 160.00 240.00 

3 EDWIN ALESTER GODOY CABRERA GUATEMALA CIUDAD ENTREGAR DOC. CAP. SIRE Y REGISTROS F. 2.5 160.00 400.00 

4 JESSELL ARMANDO QUIÑ0NE2 GIL NEBAJ Y SN.ANDRÉS SAJ. VISITAR INFRAESTRUCTURA, Y FICHA TEC. 1 160.00 160.00 

5 BRENDA GEAKELINE RIVERA VELASQUE2 USPANTAN Y NEBAJ CAPACITACION S O B R E REGISTROS FINALES 1 160.00 160.00 

6 BYRON LEONEL CARRILLO MENDEZ GUATEMALA CIUDAD TALLER S IREYE-S IRH. 0.5 160.00 80.00 

7 NELSON DARIO ESTRADA BERREONDO GUATEMALA CIUDAD LLEVAR EXP. DE A S C E N S O S 0.5 160.00 80.00 

8 BELIZAYDA NORIEGA GIRON GUATEMALA CIUDAD TALLER S I R E Y E - S I R H . 0.5 160.00 80.00 

9 JULIO ALEJANDRO CIVIDANIS RAMIREZ GUATEMALA CIUDAD TALLER SIRE Y E-SIRH. Y NUEVA HERRAMIENTAS 1.5 160,00 240.00 

10 JESSICA FABIOLA PEREZ CALÍ GUATEMALA CIUDAD TALLER GUATENOMINAS RENGLON 022 0.5 160.00 80.00 

11 MIRLA SUSANA FLORES NORIEGA GUATEMALA CIUDAD TALLER GUATENOMINAS RENGLON 022 0.5 160.00 80.00 

12 MARIO ANIBAL ESTRADA RODRIGUEZ GUATEMALA CIUDAD PILOTO 30.00 1 120.00 150.00 

13 BORIS JONATHAN CANO HERRERA GUATEMALA CIUDAD PILOTO Y CAP. REGISTRO FINALES 2 160.00 320.00 

14 BORIS JONATHAN CANO HERRERA USPANTAN Y NEBAJ CAPACITACION SOBRE REGISTROS FINALES 1 160.00 160.00 

15 BORIS JONATHAN CANO HERRERA GUATEMALA CIUDAD ENTREGAR DOC. CAP. REGISTROS FINALES 2.5 160.00 400.00 

16 GILMAR HENRY GAMARRO TARACENA GUATEMALA CIUDAD PILOTO Y ENTREGA DE DOC. OFICIALES 0.5 160.00 80.00 

17 GILMAR HENRY GAMARRO TARACENA GUATEMALA CIUDAD PILOTO Y ENTREGA DE DOC, OFICIALES 0.5 160.00 80.00 

18 GILMAR HENRY GAMARRO TARACENA GUATEMALA CIUDAD PILOTO Y ENTREGA DE DOC. OFICIALES 2 160.00 320.00 

19 GILMAR HENRY GAMARRO TARACENA PLAYA GRANDE IXCAN. 0. REUNION EN REPRESENTACION DEL DIRECTOR 4.5 160,00 720.00 

20 MARA VICTORIA MOTTA CANO GUATEMALA CIUDAD CAPACITACION MOVIMIENTO 021 0.5 160.00 80.00 
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G U A T E M A L A 

INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE A C C E S O A LA INFORMACION PUBLICA 
UNIDAD DE A C C E S O A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAÍS, CORRESPONDIENTE A: O C T U B R E DEL 2015 
Mes y año 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE QUICHE 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 
BOLETO 

AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 
No. 

DÍAS 
MONTO 

DIARIO Q. 
MONTO TOTAL 

Q. 

21 MACARIO PEDRO VICENTE LOBOS USPANTAN Y SACAPULAS TALLER DE MATEMATICAS 1 140.00 140.00 

22 ELI2ABETH ALICIA CHUC XUM USPANTAN TALLER DE MATEMATICAS 0.5 160.00 80.00 

23 ELIZABETH ALICIA CHUC XUM NEBAJ. TALLER DE MATEMATICAS 0.5 160.00 80.00 

24 RAFAEL ESTUARDO ARRIOLA LOPEZ GUATEMALA Y QUETZALTE TALLER ACOMPAÑAMIENTO PEDAGOGICO DIGEESP. 1.5 160,00 240.00 

25 RAFAEL ESTUARDO ARRIOLA LOPEZ USPANTAN. NEBAJ Y JOYAI TALLER DE MATEMATICAS Y MONITOREO A ESP . 3.35 160.00 536.00 

26 RAFAEL ESTUARDO ARRIOLA LOPEZ GUATEMALA Y RETALHULE TALLER DE EDU.INCLUSIVA Y LECTURA 3,5 160.00 560.00 

27 GONZALO VENTURA LUX USPANTAN Y NEBAJ TALLER VIVAMOS JUNTOS EN ARMONIA. 3 160.00 480.00 

28 JESSELL ARMANDO QUIÑONEZ GIL SAN ANDRES SAJ . Y GUATE VISITAR INFRAESTRUCTURA, Y FICHA TEC. 1 160.00 160.00 

29 JOSE LUIS GRIJALVA SAQUIC IXCAN, QUICHE CAPACITACION CODIGO PERSONAL 3.5 160.00 560.00 

30 BELIZAYDA NORIEGA GIRON GUATEMALA CIUDAD CAPACITACION SIARH RECLUTAMIENTO 0.5 160.00 80.00 

31 JULIO ALEJANDRO CIVIDANIS RAMIREZ GUATEMALA CIUDAD CAPACITACION SIARH RECLUTAMIENTO 1.5 160.00 240.00 

32 BYRON LEONEL CARRILLO MENDEZ IXCAN, QUICHE CAPACITACION DE PERMUTAS. RECLUTAMIENTO 3.5 160.00 560.00 

33 EDWIN ALESTER GODOY CABRERA IXCAN. QUICHE CAPACITACION DE SIRE Y SOLUCION DE CASOS 3.5 160.00 560.00 

34 MARIO ANIBAL ESTRADA RODRIGUEZ GUATEMALA CIUDAD PILOTO Y ENTREGA DE DOC. OFICIALES 13.00 1.5 120.00 193.00 

35 MANUEL J O S E LOPEZ GIRON GUATEMALA Y NEBAJ REUNION PARA SUSPENSION Y CREACION DE TELESEC. 1 160.00 160.00 

36 ELIZABETH ALICIA CHUC XUM GUATEMALA CIUDAD ENTREGA DE CUENTOS EN FAMILIA 0.5 160.00 80.00 

37 GILMAR HENRY GAMARRO TARACENA GUATEMALA CIUDAD PILOTO Y ENTREGA DE DOC. OFICIALES 1.5 160.00 240.00 

38 NELSON DARIO ESTRADA BERREONDO IXCAN. QUICHE CAPACITACION A S C E N S O S Y AP. DE EXP, 3.5 140.00 490.00 

39 MIRLA SUSANA FLORES NORIEGA GUATEMALA CIUDAD CAPACITACION SIARH RECLUTAMIENTO 1.5 160.00 240.00 

T O T A L Q. 9,989.00 
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A : OCTUBRE DEL 2015 
Mes y año 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUICHE 
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GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
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